
 

„Šiuolaikiniai tėvai - ugdymo proceso

dalyviai“
„Aktyvūs tėvai - motyvuoti vaikai“

 
Parengė: 

IU mokytoja ekspertė Audronė Verikienė,

PU mokytoja ekspertė Vilma Dargelienė

2023 05 18



Kalbėkimės su tėvais, nebijokime jų.

Pasitikėkime tėvais, tai - motyvuoja. 

Išklausykime ir įsiklausykime. Jie -

idėjų generatoriai.

Veikime kartu, nes daugiau nuveiksime.

Nuolatinis bendravimas - tai dėmesys. 

Jo reikia kiekvienam.

 



Ruduo - mokslo metų pradžia.

Tai - ypatingas metas mažiesiems ir jų

tėveliams.

Jaudulys, nerimas yra malonus, džiugus,

motyvuojantis ir kupinas smagaus

nekantrumo.

Idėja - rudens užduotys šeimai.
 



TĖVŲ FOTONUOTRAUKŲ PARODA



RUDENS GĖRYBIŲ ŠĖLSMO DIENA





10. Self care



KALĖDINĖS MUGĖS





ATRADIMŲ PALĖPĖ



LEGO SALA



SMALSUČIŲ BIBLIOTEKĖLĖ



KALĖDINĖS  DIRBTUVĖS



ADVENTO VAKARAS



IDĖJOS TĘSINYS -

LAUKOLENDAS



LAUKOLENDAS 



KATINO TINGINIO DIENA





PARODA IŠ ANTRINIŲ ŽALIAVŲ



MADŲ ŠOU





Ačiū už dėmesį!Ačiū už dėmesį!


